COMMUNE DE MAREUIL-LES-MEAUX
DEPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE
CANTON DE CLAYE-SOUILLY
Tel. 01.64.33.14.27
Email : accueil@mareuillesmeaux.fr

Liste des délibérations

Séance du Conseil Municipal du 18 septembre
2024

Le 18 septembre 2024, le Conseil Municipal s’est réuni en séance ordinaire, a 20 heures, sur convocation
adressée et affichage effectué le 10 septembre 2024, sous la présidence de Madame Emilie SURAY, Maire
de Mareuil-Lés-Meaux.

PRESENTS :

Adjoints : Bruno ASCENSIO - Frangois CHARRITAT — Robert NEROT — Marie-Christine
OPILLARD — Danielle RUBAL

Conseillers Municipaux délégués : Emilic LAMOUR

Conseillers Municipaux : Muriel DETABLE - Bernard LAURENT - Christophe LOIR — Rémi
MORVAN - Valérie TARGOSZ — Jocelyne TOKPAN - Nad¢ge VELLEINE -

ETAIENT ABSENTS REPRESENTES :

Dominique LOUANDRE par Marie-Christine OPILLARD
Stella TARAVELLA par Bernard LAURENT

Dominique MERET par Robert NEROT

Jocelyne NIVOIX par Frangois CHARRITAT

Patrick BISSON par Bruno ASCENSIO

Christophe BOISSON par Danielle RUBAL

Sandrine VATELER par Emilie SURAY

Gilbert DEN BEKKER par Rémy MORVAN

ETAIENT ABSENTS EXCUSES :
Pascal MACHU
RETARD :



Secrétaire de séance : Danielle RUBAL

LISTE DES DELIBERATIONS :

2024-09-023
2024-09-024
2024-09-025
2024-09-026

2024-09-028
2024-09-029
2024-09-030
2024-09-031
2024-09-032
2024-09-033
2024-09-034
2024-09-035
2024-09-036
2024-09-037
2024-09-038

: Modalité mise en ceuvre compte CPF

: Instauration télétravail

: Recours a I’apprentissage

: Régime heures supplémentaires et complémentaires
2024-09-027 :
: Cl¢ de répartition actif/passif dissolution EMP Frot

: Modification grille tarifaire périscolaire

: Mise en place d’une étude surveillée

: Rémunération personnel enseignant étude surveillée

: Modification périmétre SDESM par adhésion de communes

: Annulation arrét révision générale du PLU du 30.11.23

: Arrét de la révision générale du PLU

: Rétrocession voirie et réseaux lotissement Arthur ROBERT
: Transfert de compétence- infrastructure borne de recharge-SDESM

: Acquisition d’un véhicule communal

: Rétrocession voirie et réseaux lotissement rue des Lavandicres

Convention de servitude ENEDIS

La Maire

Emilie SURAY

APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE
APPROUVE

APPROUVE



