

COMMUNE DE MAREUIL-LES-MEAUX DÉPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE CANTON DE CLAYE-SOUILLY Tel. 01.64.33.14.27

Email: accueil@mareuillesmeaux.fr

Liste des délibérations

Séance du Conseil Municipal du 18 septembre 2024

Le 18 septembre 2024, le Conseil Municipal s'est réuni en séance ordinaire, à 20 heures, sur convocation adressée et affichage effectué le 10 septembre 2024, sous la présidence de Madame Emilie SURAY, Maire de Mareuil-Lès-Meaux.

PRESENTS:

Adjoints: Bruno ASCENSIO - François CHARRITAT - Robert NEROT - Marie-Christine

OPILLARD – Danielle RUBAL

Conseillers Municipaux délégués : Emilie LAMOUR

Conseillers Municipaux: Muriel DETABLE - Bernard LAURENT - Christophe LOIR - Rémi

MORVAN – Valérie TARGOSZ – Jocelyne TOKPAN - Nadège VELLEINE -

ETAIENT ABSENTS REPRESENTES:

Dominique LOUANDRE par Marie-Christine OPILLARD

Stella TARAVELLA par Bernard LAURENT

Dominique MERET par Robert NEROT

Jocelyne NIVOIX par François CHARRITAT

Patrick BISSON par Bruno ASCENSIO

Christophe BOISSON par Danielle RUBAL

Sandrine VATELER par Emilie SURAY

Gilbert DEN BEKKER par Rémy MORVAN

ETAIENT ABSENTS EXCUSES:

Pascal MACHU

RETARD:

Secrétaire de séance : Danielle RUBAL

LISTE DES DELIBERATIONS:

2024-09-023 : Modalité mise en œuvre compte CPF	APPROUVE
2024-09-024 : Instauration télétravail	APPROUVE
2024-09-025 : Recours à l'apprentissage	APPROUVE
2024-09-026 : Régime heures supplémentaires et complémentaires	APPROUVE
2024-09-027 : Convention de servitude ENEDIS	APPROUVE
2024-09-028 : Clé de répartition actif/passif dissolution EMP Frot	APPROUVE
2024-09-029 : Modification grille tarifaire périscolaire	APPROUVE
2024-09-030 : Mise en place d'une étude surveillée	APPROUVE
2024-09-031 : Rémunération personnel enseignant étude surveillée	APPROUVE
2024-09-032 : Modification périmètre SDESM par adhésion de communes	APPROUVE
2024-09-033 : Annulation arrêt révision générale du PLU du 30.11.23	APPROUVE
2024-09-034 : Arrêt de la révision générale du PLU	APPROUVE
2024-09-035 : Rétrocession voirie et réseaux lotissement Arthur ROBERT	APPROUVE
2024-09-036 : Transfert de compétence- infrastructure borne de recharge-SDESM	APPROUVE
2024-09-037 : Acquisition d'un véhicule communal	APPROUVE
2024-09-038 : Rétrocession voirie et réseaux lotissement rue des Lavandiè	res APPROUVE

La Maire Emilie SURAY

